
Připravte se,
přichází nové Moje Amundi

Sledujte své investice snadno a rychle.
Představujeme vám nové Moje Amundi - klientský 
portál, kde můžete sledovat své investice, a který prošel 
kompletní proměnou po vizuální i funkční stránce. 
Pojďte se podívat, co vše je nového.

Nový moderní vzhled
Při vytváření vzhledu aplikace jsme dbali na to, 
aby prostředí pro vás bylo snadno použitelné 
a intuitivní. Nejdůležitější informace o svých 
investicích budete mít přímo na očích
na úvodní stránce.

Přehled fondů
Nově v Moje Amundi naleznete přehled fondů, 
do kterých můžete dle vaší smlouvy investovat. 
Přehled obsahuje i klíčové informace nebo 
detailní složení a výkonnost. 

Upozornění
Mějte informace o důležitých akcích na vaší 
smlouvě. Můžete si zapnout upozornění týkající
se osobního nastavení, smlouvy nebo 
finančních transakcí včetně např. úspěšného 
zainvestování prostředků.

Seznam přání
Zaujal vás některý fond z dostupné nabídky? 
Nyní máte možnost tyto fondy poptat u svého 
poradce přímo skrze aplikaci. Stačí kliknout 
na ikonku košíku u vámi vybraného fondu. 
Následně dojde k odeslání poptávky vašemu 
finančnímu zprostředkovateli, který se s vámi 
spojí, vyhodnotí a následně zrealizuje investici.

Tip

Marketingová komunikace    Určeno pro retailové klienty



Upozornění: Informace v tomto dokumentu jsou platné k dni zveřejnění, pokud není uvedeno jinak. Tyto informace vycházejí ze zdrojů, které 
společnost Amundi v době zveřejnění považuje za spolehlivé. Údaje, názory a analýzy mohou být změněny bez předchozího upozornění. Společnost 
Amundi nenese žádnou odpovědnost, ať už přímou nebo nepřímou, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací obsažených v tomto materi-
álu. Společnost Amundi nemůže být v žádném případě činěna odpovědnou za jakákoli rozhodnutí nebo investice učiněné na základě informací obsaže-
ných v tomto materiálu.

Obsažené informace se nesmí kopírovat, reprodukovat, upravovat, překládat ani šířit bez předchozího písemného souhlasu společnosti Amundi.

Amundi Czech Republic Asset Management, a.s,, IČ: 256 84 558, se sídlem Rohanské nábřeží 693/10, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5483, společnost skupiny Amundi.

V souladu s nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 
"GDPR") mohou investoři uplatnit právo na přístup k osobním údajům, které o nich  Amundi Czech Republic Asset Management, a.s. uchovává, na jejich 
opravu nebo výmaz. K uplatnění tohoto práva prosím kontaktujte gdpr@amundi.com.

Přihlaste se ke svému účtu na www.moje.amundi.com/cz 
a mějte své investice na dosah ruky.

V případě dotazů nás kontaktujte:       infocr@amundi.com       800 118 844

Jak získám přihlašovací údaje pro první přihlášení?

Přihlašovací údaje od nás obdržíte e-mailem. 

Kdy dostanu přístup do nového Moje Amundi?

Vzhledem k velkému počtu klientů jsme migraci rozdělili do několika fází. Přesné rozdělení klientů 
do jednotlivých fází nemůžeme poskytnout, vyčkejte prosím na e-mail s přihlašovacími údaji.

Bude dostupná mobilní aplikace?

Nové Moje Amundi je optimalizováno pro mobilní prohlížeč, stav svého portfolia proto můžete
pohodlně sledovat z počítače nebo i mobilního telefonu.

Budu mít i nadále přístup ke starému Moje Amundi?

Jakmile se přihlásíte do nového Moje Amundi, tak již nebude možné přihlásit se do starého 
Moje Amundi. V rámci sjednocení a jednodušší správy postupně dojde k převedení všech klientů 
do nového Moje Amundi.

Chtěl bych změnit své kontaktní údaje, ale nedaří se mi to.

Pro změnu kontaktních údajů jako je jméno, adresa, telefon a e-mail prosím kontaktujte svého
finančního zprostředkovatele, který změnu ověří a zanese ji do systému.

Již jsem se do nového Moje Amundi přihlásil, ale nedaří se mi tam přihlásit znovu, co mám dělat?

V případě potíží nás prosím kontaktujte na e-mail nebo na telefonní číslo uvedené níže.

Nejčastější dotazy (FAQ)

Marketingová komunikace    Určeno pro retailové klienty

https://moje.amundi.com/cz



